
 
 

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Planificació i Organització – Selecció 

 
 
PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE  TREBALL DE 
CARÀCTER URGENT D’AUXILIAR D’EDUCACIÓ ESPECIAL C2L,  PER ALS CENTRES 
D’EDUCACIÓ ESPECIAL DE LA DIPUTACIÓ DE TARRAGONA (C ONV. 21-030) 
  
 
Resultat test de coneixements, convocatòria realitz ació prova de llengua catalana i 
termini i instruccions per a presentar els mèrits 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i garantia dels 
drets digitals, es publicaran el nom i cognoms i s'afegirà la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del 
document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 
 

COGNOMS, Nom 
Núm. 

identificador 

Exempció 

prova 

català 

Exempció 

prova 

castellà 

Resultat 

ABELLA DUCH, Anna ***2162** SÍ SÍ 16,01 

ABELLA FILELLA, Montserrat ***3343** SÍ SÍ 18,02 

ACCENSI PELLISA, Aida ***7773** SÍ SÍ No apta 

AGUADÉ GOMIS, Carles ***9630** SÍ SÍ No presentat 

ALBESA CORRALES, José María ***0842** SÍ SÍ No apte 

ALCALÁ LEÓN, Nadia ***7374** SÍ SÍ 18,03 

ALTÉS BARGALLÓ, Aura ***3359** SÍ SÍ 25,01 

ANGRILL TOLEDO, Maria ***7058** SÍ SÍ 22,35 

ARBONÉS VAN DER STEEN, Eva ***0962** SÍ SÍ No presentada 

ARÉVALO BARRERA, Ignasi ***5886** SÍ SÍ 22,02 

ARIAS GARCÍA, Patricia ***2071** SÍ SÍ 19,36 

ARQUIMBAU BARCELÓ, Aina ***6266** SÍ SÍ No presentada 

ARRIETA SAENZ, Maria Arrate ***8626** NO SÍ 19,02 

AUDI GIL, Maria Josep ***2291** SÍ SÍ 19,34 

ÁVILA GIMÉNEZ, Eva ***1273** SÍ SÍ No presentada 

AYMAMÍ JIMÉNEZ, Ariadna ***3653** SÍ SÍ 20,69 

BADIA MAUDES, SANTIAGO ***1918** SÍ SÍ 26,34 

BALSELLS BLANCH, Júlia ***3674** SÍ SÍ No presentada 

BERMÚDEZ MESTRE, Lara ***3279** SÍ SÍ No apta 

BERNAL ÁLVAREZ, Aura ***3754** SÍ SÍ 25,34 

BERTRAN LAVISIERA, Noemí ***0149** SÍ SÍ 24,01 

BONET CALLEJÓN, Joana ***5808** SÍ SÍ 16,36 

BRULL GODOY, Gemma ***5851** SÍ SÍ 21,01 

BURILLO CORTÉS, Joan Manel ***1136** SÍ SÍ 17,03 

CABALLERO COPETE, Maria Gema ***8095** SÍ SÍ 24,68 

CABELLO FERNÁNDEZ, Rosa Maria ***6749** SÍ SÍ 20,02 

CAMPOS BADIA, Mariona ***0414** NO SÍ No presentada 

CAMPOS GIMÉNEZ, Núria ***0282** SÍ SÍ No presentada 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
María Ángeles Martínez March - DNI ** (SIG) el dia 21/04/2022 a les 14:22:53



 
 

CANO TRIVIÑO, Iris ***6120** SÍ SÍ 22,68 

CANO TRIVIÑO, Sara ***6120** SÍ SÍ 15,36 

CAPARRÓS RUIZ, Susana ***3741** SÍ SÍ No presentada 

CASAS TORRES, Amanda ***6237** SÍ SÍ 22,35 

CASTELL LÓPEZ, Yolanda ***0115** SÍ SÍ No presentada 

CIVIT BOSCH, Magdalena ***3308** SÍ SÍ 15,03 

CLANXET GAS, Maria Teresa ***9268** SÍ SÍ 18,36 

COBOS PIERA, Silvia ***0545** SÍ SÍ 18,02 

CÓRDOBA PÉREZ, Ana Maria ***3229** NO SÍ No presentada 

CORNADÓ MENASANCH, Laia ***1910** SÍ SÍ No apta 

COROMINAS BARREIRA, Míriam ***1358** SÍ SÍ 15,01 

COSANO ARROYO, Maria ***2930** SÍ SÍ 24,34 

COSTA DAVID, Paula ***7379** SÍ SÍ 16,03 

CUEVAS RAMÍREZ, Rubén ***0242** SÍ SÍ 17,35 

CURTO RAMÍREZ, Alejandro ***5748** SÍ SÍ 20,69 

CURTO RIBÉ, Irene ***6674** SÍ SÍ No apta 

DE CAL GRAU, Mònica ***3113** SÍ SÍ 19,02 

DE JUAN BARRIACH, Blanca ***0937** SÍ SÍ 22,35 

DE LA CRUZ FERRANT, Raquel ***0459** SÍ SÍ 18,03 

DIAZ BACA, Begoña Azucena ***2579** SÍ SÍ 19,69 

DIAZ MENESES, Paulina ***8687** SÍ SÍ 21,35 

DOMÈNECH AYATS, Núria ***1919** SÍ SÍ 23,67 

DOMINGO CEPERUELO, Jordi ***7524** SÍ SÍ No presentat 

DOMÍNGUEZ BERRIO, Maria del Carmen ***7921** SÍ SÍ 17,03 

DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, Claudio ***3510** SÍ SÍ 18,68 

ESPAÑOL CASARES, Griselda ***9818** NO SÍ 19,69 

ESPUNY FERRER, Maria Inmaculada ***3341** SÍ SÍ 17,02 

FELIU MÉNDEZ, Francesc Xavier ***0020** SÍ SÍ 18,36 

FERNÁNDEZ MAS, Clara ***1175** SÍ SÍ 22,35 

FERNÁNDEZ MUR, Carolina ***1175** SÍ SÍ 15,36 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Alexia Clara ***1759** NO SÍ 21,02 

FLORES PINTEÑO, Maria Nieves ***5992** SÍ SÍ 20,69 

GALCERÀ REALES, Patrícia ***2336** SÍ SÍ 21,34 

GALINDO GARCÍA, Moisés ***7987** SÍ SÍ 21,68 

GARCÍA GONZÁLEZ, Catalina ***5878** SÍ SÍ No presentada 

GARCÍA PARÍS, Ana Maria ***0422** SÍ SÍ No apta 

GARCÍA RUPÉREZ, Andrea ***3793** SÍ SÍ No apta 

GASCÓN BRÚ, Cristina ***2371** SÍ SÍ No presentada 

GERMÀ PUJOL, Thaïs ***1626** SÍ SÍ 19,02 

GONZÁLEZ SEGURA, Ainoa ***5224** SÍ SÍ 17,36 

GRAU PRATS, Gemma ***1443** SÍ SÍ No presentada 

ISLA GARCÍA, Sara ***5350** SÍ SÍ 26,67 

JANÉ PULIDO, Aida ***5969** SÍ SÍ 26,67 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
María Ángeles Martínez March - DNI ** (SIG) el dia 21/04/2022 a les 14:22:53



 
 

JOVÉ SOLÉ, Marta ***0709** SÍ SÍ 20,02 

LAFUENTE BARRABEIG, Neus ***1970** Sí SÍ No apta 

LENDINES POY, Alba ***5540** SÍ SÍ 24,01 

LLAVORÉ CUNILLERA, Maria Helena ***2417** SÍ SÍ 15,03 

LLUÍS CARLES, Pau ***2457** SÍ SÍ 18,35 

LÓPEZ YERPES, Rosa Maria ***7141** SÍ SÍ No presentada 

LUCHA AGUDO, Eva Maria ***8701** SÍ SÍ 22,02 

LUQUE ÁLVAREZ, Edurne ***9266** SÍ SÍ 21,35 

MADRID GARCÍA, Iris ***7485** SÍ SÍ 21,02 

MAÑAS FELIX, Maria José ***0052** SÍ SÍ 19,02 

MARCO HERGUIDO, Vanessa ***7177** SÍ SÍ 23,68 

MARTÍN RUEDA, María Luisa ***2748** SÍ SÍ No presentada 

MARTÍNEZ GARCÍA, Judith ***5767** SÍ SÍ 24,34 

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Maria Pilar ***1211** SÍ SÍ 22,35 

MASDEU ROIG, Irene ***7261** SÍ SÍ 19,01 

MATEU BUSQUETS, Maria Magdalena ***8434** SÍ SÍ 20,68 

MATEU CAUBET, Gemma ***8369** SÍ SÍ No presentada 

MELERO LACARCEL, Gemma ***7796** SÍ SÍ 22,68 

MELIÀ ROIG, Oriol ***3012** SÍ SÍ 23,01 

MILLAN MATAMOROS, Maria Isabel ***3239** Sí SÍ 15,37 

MORRON GÓMEZ, Marçal ***1423** NO SÍ No apte 

MUÑOZ SERNA, LALLA ***0670** SÍ SÍ 18,69 

NAVARRO FUSTER, Maria ***3623** SÍ SÍ No apta 

NECULAE, Cati Teodora ***9098** NO SÍ 17,69 

OLIVA LLADÓ, Jordina ***2311** SÍ SÍ 17,35 

OLIVÉ MATANZA, Magdalena ***0406** SÍ SÍ No presentada 

OLIVEIRA PEIXOTO, Maria José ***0131** SÍ SÍ 17,35 

PALLARÈS MÚRIA, Raquel ***2533** SÍ SÍ 19,69 

PALOMAR FONTS, Roser ***5531** SÍ SÍ No presentada 

PLANAS PAPIÓ, Maria Andrea ***1072** NO SÍ 17,03 

PRATS MUÑOZ, Elisabet ***6264** SÍ SÍ 20,35 

PRYTZ CORRALES, Diana ***0657** SÍ SÍ 24,68 

QUERALT SABATÉ, Mar ***9199** SÍ SÍ 18,36 

QUINTANA CAMPAÑA, Maria del Pilar ***1623** SÍ SÍ No presentada 

RAMÍREZ RAMÍREZ, Rosa Maria ***9159** NO SÍ No presentada 

RAMOS FERRÉ, Josep ***3989** NO SÍ 16,69 

RIZO POLANCO, Héctor ***1003** SÍ SÍ 19,36 

RODRÍGUEZ MORETTI, Guillermo Javier ***0709** SÍ SÍ No presentat 

RODRÍGUEZ SANS, Neus ***6068** SÍ SÍ 16,35 

RUANOVA CASTAN, Mónica ***9492** SÍ SÍ 18,35 

RUFAT MARTÍNEZ, Maria José ***0424** SÍ SÍ No presentada 

RUÍZ ÁLVAREZ, Maria Vanesa ***9957** SÍ SÍ No presentada 

RUÍZ FERNÁNDEZ, Míriam ***2123** SÍ SÍ 22,35 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
María Ángeles Martínez March - DNI ** (SIG) el dia 21/04/2022 a les 14:22:53



 
 

RUÍZ FERNÁNDEZ, Noelia ***2122** SÍ SÍ 22,35 

RUZ MORALES, Trinidad ***5410** SÍ SÍ 19,35 

SEGARRA DESCARREGA, Ana ***6675** NO SÍ 15,70 

SALVAT SALVAT, Maria Remei ***6445** SÍ SÍ 25,34 

SANABRE GAVALDÀ, Anna ***3800** NO SÍ No presentada 

SÁNCHEZ FUENTES, Ana Belén ***9079** SÍ SÍ 23,67 

SÁNCHEZ IZQUIANO, Ana ***2629** SÍ SÍ No presentada 

SANCHO SUBIRATS, Núria ***5520** SÍ SÍ 19,36 

SANS CURTO, Inmaculada ***8306** SÍ SÍ 22,35 

SEBASTIAN SUBIRATS, Christian ***2967** NO SÍ 18,03 

SEDÓ BARCELÓ, Elisabet ***7090** SÍ SÍ No presentada 

SERGIO UBEDA, Laura ***1375** SÍ SÍ 16,68 

SERNA MATA, Maria Teresa ***0673** SÍ SÍ No presentada 

SERRANO FALCON, Rosa Maria ***9188** SÍ SÍ 22,68 

SERRANO SERRANO, Andrés ***8587** NO SÍ 18,36 

SIDI MOHAMED, Lehbela ***8917** SÍ SÍ 22,02 

SOLA LUCENO, Daniel ***0608** SÍ SÍ No presentada 

SOLANAS GARCÍA, Jesús Javier ***0334** SÍ SÍ 23,01 

SOLÉ MORGADES, Maria del Mar ***0266** SÍ SÍ 20,02 

TELLA MONDÉJAR, Montserrat ***3228** SÍ SÍ No apta 

TORIJA AGÜERA, Omayra ***3721** NO SÍ No presentada 

TORRE GÓMEZ, Maria del Pilar ***9571** SÍ SÍ 19,36 

TORTOSA ALMIRÓN, Patricia ***8257** SÍ SÍ 17,69 

VALLVÉ SANTAMARIA, Sandra ***2372** SÍ SÍ 16,69 

VÁZQUEZ JIMÉNEZ, Jennifer ***2028** SÍ SÍ No presentada 

VELA IBARRA, Andrea Berenice ***4433** NO SÍ No apta 

VELASCO ROCA, Neus ***8307** NO SÍ No presentada 

VELASCO VILLAMON, Judit ***9740** SÍ SÍ 17,35 

VICENTE CALVO, Sara Angélica ***2527** SÍ SÍ 22,34 

VIDAL BOQUERA, Teresa Maria ***7409** SÍ SÍ 22,35 

VIDAL I GÓMEZ, Anna ***2299** SÍ SÍ 17,69 

VÍLCHEZ SALAZAR, Ricardo ***6547** SÍ SÍ 18,36 

VINYETA JANSAT, Irene ***5340** SÍ SÍ 15,70 

VIUDEZ RUIZ, Silvia ***0390** SÍ SÍ No presentada 

ZABALA GIL, Alba María ***7302** SÍ SÍ No presentada 

ZARRIAS BARRERA, Meritxell ***8031** Sí SÍ 18,36 

ZLATARIU ZLATARIU, Loredana ***4355** SÍ SÍ 23,68 

 
 
Les persones no presentades i les que han resultat no aptes no poden continuar en el 
procés selectiu en tractar-se d’una prova eliminatòria. 
 
Es convoca les persones aspirants següents que no han acreditat estar en possessió del 
nivell de català exigit en la convocatòria per a la realització de la corresponent prova el dia 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
María Ángeles Martínez March - DNI ** (SIG) el dia 21/04/2022 a les 14:22:53



 
 

28 d’abril de 2022 , a les 9 hores, a la sala Santiago Costa del Palau de la Diputació de 
Tarragona: 
 
 

COGNOMS, Nom 
Núm. 

identificador 

Exempció 

prova 

català 

ARRIETA SAENZ, Maria Arrate ***8626** NO 

ESPAÑOL CASARES, Griselda ***9818** NO 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Alexia Clara ***1759** NO 

NECULAE, Cati Teodora ***9098** NO 

PLANAS PAPIÓ, Maria Andrea ***1072** NO 

RAMOS FERRÉ, Josep ***3989** NO 

SEGARRA DESCARREGA, Ana ***6675** NO 

SEBASTIAN SUBIRATS, Christian ***2967** NO 

SERRANO SERRANO, Andrés ***8587** NO 

 
Aquestes persones quedaran exemptes de la realització d’aquesta prova si presenten el 
certificat acreditatiu del coneixement de llengua catalana exigit abans de la realització 
d’aquesta prova. 
 
Si en resulten aptes, en la publicació d’aquests resultats, seran convocades per a la 
realització del test psicotècnic i per a la presentació dels mèrits. 
 
 
Convocatòria per a la realització del TEST PSICOTÈC NIC, dissabte 7 de maig de 2022, 
a la sala Santiago Costa del Palau de la Diputació de Tarragona, segons  l’ordre 
següent: 
 
9 hores: 
 

COGNOMS, Nom 
Núm. 

identificador 

Exempció 

prova 

català 

Exempció 

prova 

castellà 

ABELLA DUCH, Anna ***2162** SÍ SÍ 

ABELLA FILELLA, Montserrat ***3343** SÍ SÍ 

ALCALÁ LEÓN, Nadia ***7374** SÍ SÍ 

ALTÉS BARGALLÓ, Aura ***3359** SÍ SÍ 

ANGRILL TOLEDO, Maria ***7058** SÍ SÍ 

ARÉVALO BARRERA, Ignasi ***5886** SÍ SÍ 

ARIAS GARCÍA, Patricia ***2071** SÍ SÍ 

AUDI GIL, Maria Josep ***2291** SÍ SÍ 

AYMAMÍ JIMÉNEZ, Ariadna ***3653** SÍ SÍ 

BADIA MAUDES, Santiago ***1918** SÍ SÍ 

BERNAL ÁLVAREZ, Aura ***3754** SÍ SÍ 

BERTRAN LAVISIERA, Noemí ***0149** SÍ SÍ 

BONET CALLEJÓN, Joana ***5808** SÍ SÍ 

BRULL GODOY, Gemma ***5851** SÍ SÍ 

BURILLO CORTÉS, Joan Manel ***1136** SÍ SÍ 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
María Ángeles Martínez March - DNI ** (SIG) el dia 21/04/2022 a les 14:22:53



 
 

CABALLERO COPETE, Maria Gema ***8095** SÍ SÍ 

CABELLO FERNÁNDEZ, Rosa Maria ***6749** SÍ SÍ 

CANO TRIVIÑO, Iris ***6120** SÍ SÍ 

CANO TRIVIÑO, Sara ***6120** SÍ SÍ 

CASAS TORRES, Amanda ***6237** SÍ SÍ 

CIVIT BOSCH, Magdalena ***3308** SÍ SÍ 

CLANXET GAS, Maria Teresa ***9268** SÍ SÍ 

 
9.45 hores : 
 

COGNOMS, Nom 
Núm. 

identificador 

Exempció 

prova 

català 

Exempció 

prova 

castellà 

COBOS PIERA, Silvia ***0545** SÍ SÍ 

COROMINAS BARREIRA, Míriam ***1358** SÍ SÍ 

COSANO ARROYO, Maria ***2930** SÍ SÍ 

COSTA DAVID, Paula ***7379** SÍ SÍ 

CUEVAS RAMÍREZ, Rubén ***0242** SÍ SÍ 

CURTO RAMÍREZ, Alejandro ***5748** SÍ SÍ 

DE CAL GRAU, Mònica ***3113** SÍ SÍ 

DE JUAN BARRIACH, Blanca ***0937** SÍ SÍ 

DE LA CRUZ FERRANT, Raquel ***0459** SÍ SÍ 

DIAZ BACA, Begoña Azucena ***2579** SÍ SÍ 

DIAZ MENESES, Paulina ***8687** SÍ SÍ 

DOMÈNECH AYATS, Núria ***1919** SÍ SÍ 

DOMÍNGUEZ BERRIO, Maria del Carmen ***7921** SÍ SÍ 

DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, Claudio ***3510** SÍ SÍ 

ESPUNY FERRER, Maria Inmaculada ***3341** SÍ SÍ 

FELIU MÉNDEZ, Francesc Xavier ***0020** SÍ SÍ 

FERNÁNDEZ MAS, Clara ***1175** SÍ SÍ 

FERNÁNDEZ MUR, Carolina ***1175** SÍ SÍ 

FLORES PINTEÑO, Maria Nieves ***5992** SÍ SÍ 

GALCERÀ REALES, Patrícia ***2336** SÍ SÍ 

GALINDO GARCÍA, Moisés ***7987** SÍ SÍ 

GERMÀ PUJOL, Thaïs ***1626** SÍ SÍ 

 
 
10.30 hores: 
 

COGNOMS, Nom 
Núm. 

identificador 

Exempció 

prova 

català 

Exempció 

prova 

castellà 

GONZÁLEZ SEGURA, Ainoa ***5224** SÍ SÍ 

ISLA GARCÍA, Sara ***5350** SÍ SÍ 

JANÉ PULIDO, Aida ***5969** SÍ SÍ 

JOVÉ SOLÉ, Marta ***0709** SÍ SÍ 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
o
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
A
D
C
6
6
5
A
A
5
4
F
F
4
C
F
F
A
B
0
7
9
D
5
7
7
D
E
9
1
8
6
7
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
1
/
0
4
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
4
:
4
0
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
María Ángeles Martínez March - DNI ** (SIG) el dia 21/04/2022 a les 14:22:53



 
 

LENDINES POY, Alba ***5540** SÍ SÍ 

LLAVORÉ CUNILLERA, Maria Helena ***2417** SÍ SÍ 

LLUÍS CARLES, Pau ***2457** SÍ SÍ 

LUCHA AGUDO, Eva Maria ***8701** SÍ SÍ 

LUQUE ÁLVAREZ, Edurne ***9266** SÍ SÍ 

MADRID GARCÍA, Iris ***7485** SÍ SÍ 

MAÑAS FELIX, Maria José ***0052** SÍ SÍ 

MARCO HERGUIDO, Vanessa ***7177** SÍ SÍ 

MARTÍNEZ GARCÍA, Judith ***5767** SÍ SÍ 

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Maria Pilar ***1211** SÍ SÍ 

MASDEU ROIG, Irene ***7261** SÍ SÍ 

MATEU BUSQUETS, Maria Magdalena ***8434** SÍ SÍ 

MELERO LACARCEL, Gemma ***7796** SÍ SÍ 

MELIÀ ROIG, Oriol ***3012** SÍ SÍ 

MILLAN MATAMOROS, Maria Isabel ***3239** Sí SÍ 

MUÑOZ SERNA, LALLA ***0670** SÍ SÍ 

OLIVA LLADÓ, Jordina ***2311** SÍ SÍ 

OLIVEIRA PEIXOTO, María José ***0131** SÍ SÍ 

 
 
11.15 hores: 
 

COGNOMS, Nom 
Núm. 

identificador 

Exempció 

prova 

català 

Exempció 

prova 

castellà 

PALLARÈS MÚRIA, Raquel ***2533** SÍ SÍ 

PRATS MUÑOZ, Elisabet ***6264** SÍ SÍ 

PRYTZ CORRALES, Diana ***0657** SÍ SÍ 

QUERALT SABATÉ, Mar ***9199** SÍ SÍ 

RIZO POLANCO, Héctor ***1003** SÍ SÍ 

RODRÍGUEZ SANS, Neus ***6068** SÍ SÍ 

RUANOVA CASTAN, Mónica ***9492** SÍ SÍ 

RUÍZ FERNÁNDEZ, Míriam ***2123** SÍ SÍ 

RUÍZ FERNÁNDEZ, Noelia ***2122** SÍ SÍ 

RUZ MORALES, Trinidad ***5410** SÍ SÍ 

SALVAT SALVAT, Maria Remei ***6445** SÍ SÍ 

SÁNCHEZ FUENTES, Ana Belén ***9079** SÍ SÍ 

SANCHO SUBIRATS, Núria ***5520** SÍ SÍ 

SANS CURTO, Inmaculada ***8306** SÍ SÍ 

SERGIO UBEDA, Laura ***1375** SÍ SÍ 

SERRANO FALCON, Rosa Maria ***9188** SÍ SÍ 

SIDI MOHAMED, Lehbela ***8917** SÍ SÍ 

SOLANAS GARCÍA, Jesús Javier ***0334** SÍ SÍ 

SOLÉ MORGADES, Maria del Mar ***0266** SÍ SÍ 

TORRE GÓMEZ, Maria del Pilar ***9571** SÍ SÍ 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
María Ángeles Martínez March - DNI ** (SIG) el dia 21/04/2022 a les 14:22:53



 
 

TORTOSA ALMIRÓN, Patricia ***8257** SÍ SÍ 

 
12 hores: 
 

COGNOMS, Nom 
Núm. 

identificador 

Exempció 

prova 

català 

Exempció 

prova 

castellà 

VALLVÉ SANTAMARIA, Sandra ***2372** SÍ SÍ 

VELASCO VILLAMON, Judit ***9740** SÍ SÍ 

VICENTE CALVO, Sara Angélica ***2527** SÍ SÍ 

VIDAL BOQUERA, Teresa Maria ***7409** SÍ SÍ 

VIDAL I GÓMEZ, Anna ***2299** SÍ SÍ 

VÍLCHEZ SALAZAR, Ricardo ***6547** SÍ SÍ 

VINYETA JANSAT, Irene ***5340** SÍ SÍ 

ZARRIAS BARRERA, Meritxell ***8031** Sí SÍ 

ZLATARIU ZLATARIU, Loredana ***4355** SÍ SÍ 

 
 
Presentació mèrits 
 
Les persones aspirants, que no han de realitzar la prova de llengua catalana, han de 
presentar els mèrits del dia 22 d’abril al 5 de maig de 2022, a través de l’enll aç següent: 
https://aplicacions.dipta.cat/rh-selection/public/tramesa/1373/pin 
 
Rebran un SMS, on s’indicarà el pin que s’ha d’utilitzar per poder accedir al formulari 
d’enviament de la documentació referida als mèrits. Així mateix, s’informarà del termini per 
a la presentació d’aquesta documentació. 
 
Si per qualsevol motiu no poden fer-ho d’aquesta manera, es podran adreçar a les 
dependències de Recursos Humans, Ocupació i  Emprenedoria, en horari de 9 a 14 hores, 
per presentar aquesta documentació. 
 
També es podran presentar a través de les Oficines de Correus. En aquest cas, a més a 
més, s’haurà d’adjuntar una sol·licitud genèrica adreçada a la Diputació en sobre obert, als 
efectes de poder ser datada pel personal de Correus abans de ser tramesa.  
 
La documentació referida als mèrits no es podrà presentar a través de la Seu electrònic a 
de la Diputació de Tarragona ni al Registre General . 
 
La documentació rebuda digitalment no es conservarà sinó que serà destruïda un cop sigui 
ferm l’acte administratiu que posa fi a aquesta convocatòria. No es podrà demanar que 
aquesta documentació sigui incorporada a qualsevol altra convocatòria diferent d’aquesta 
i tampoc es podrà al·legar la seva presentació a la Diputació de Tarragona davant de 
tercers. 
 
La no acreditació dels mèrits comportarà la impossibilitat de computar-los en la fase de 
concurs. 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d’alçada davant la diputada 
delegada de Recursos Humans, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
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La secretària de la Comissió de valoració 
Àngels Martínez March 
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